[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.07.2020

	№
	208-п

г. Пущино

┌

                                                                                                          ┐
О внесении изменений в постановление Администрации города  Пущино от 03.04.2017 № 146-п «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 13.03.2006                            № 38-ФЗ «О рекламе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденным постановлением Администрации города Пущино от 03.04.2017 № 146-п, Положением о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Пущино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Пущино от 23.03.2017 № 344/54, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденным постановлением администрации городского округа Пущино от 24.12.2019 № 545-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области, утвержденное постановлением Администрации города Пущино от 03.04.2017 № 146-п «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области» (далее – Положение):
1.1. По тексту Положения слова «Администрация города Пущино» в соответствующем падеже заменить словами «администрация городского округа Пущино» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 2.2.8. Положения изложить в новой редакции:
«2.2.8 Устанавливает Начальную минимальную цену предмета торгов (Лота) и определяет Шаг аукциона на основании Порядка расчета годового размера платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции.».
1.2. Приложение № 2 к Положению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
6